

**Объявление об осуществление закупа медицинские изделия и лекарственных средств
способом запрос ценовых предложений**

г.Атырау

25.02.2022г.

КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров: медицинские изделия на основании главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»:

Единый лот: медицинские изделия

Адрес Заказчика: г. Атырау, ул. Владимирского, 2;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 2;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней после получения заявки от Заказчика;

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 2, здание КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области, отдел государственного закупка;

Срок подачи ценовых предложений: с 25 февраля по 04 марта 2022 г. до 15.00 ч. включительно;
Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 04 марта 2022 г., в 16.00 ч., в кабинете Отдела государственного закупка КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области.

№	Наименование товара	Характеристика товара	Кол-во, тестов в уп./ед.изм	Кол-во, шт	Цена выделенная, тенге	Сумма выделенная, тенге
1	Био-клир	Заменитель ксилولا	2 500мл	10	57 600	576 000,00
2	IsoPrep, 10л	Состав: -абсолютизированный изопропанол (концентрации не ниже 99,97%); - Тритон X15 (октилфеноксиполиэтоксизтанол) Фасовка – 1,5,10 литровые канистры. Применение: полностью готово к применению. IsoPrep применяется для обезвоживания ткани на этапе гистологической проводки. Рекомендуется толщина образца до 3-4 м. Рекомендуемый протокол проводки прилагается. Пригоден для использования при ручной проводке, а также в аппаратах карусельного и закнutoго типов.	10л	100	30 600	306 000,00
3	Одноразовые микротомные ножи	Предназначены для рутинных и твердых образцов	50 шт/уп	20	111 805	2 236 100,00
4	Стекло покрывное 18x18 мм	Покровные стекла обладают великолепной ровностью и гибкостью, что обеспечивает качественное покрытие даже при большой площади препарата. Толщина 0,13-0,16 мм	200 шт/уп	25	1 095	27 375,00
5	Стекло покрывное 24x24 мм	Покровные стекла обладают великолепной ровностью и	200 шт/уп	25	1 235	30 875,00

		гибкостью, что обеспечивает качественное покрытие даже при большой площади препарата. Толщина 0,13-0,16 мм				
6	Гистологические кассеты с прямоугольными отверстиями с крышкой, белого цвета	Предназначены для проводки стандартного операционного материала, размер отверстий составляет 0,9мм	500 шт/уп	10	29 040	290 400,00
7	Одноразовые микротомные ножи	Предназначены для серийных и мягких срезов	50 шт/уп	20	111 804	2 236 080,00
8	Эозин Y 1% водный раствор	Окрашивание цитоплазмы	1 000 мл	3	21 780	65 340,00
Выделенная сума для закупа						8 522 170,00

И.о.Директора



Бривков Р.И.

№	Наименование товара	Характеристика товара	Ед-изм.	Кол-во, шт	Цена выделенная, тенге	Сумма выделенная, тенге
1	Бензил	Заморожен, стерильно	г/уп	10	57 600	576 000,00
2	Лейкоциты	Стерильно, в виде гистологического препарата, для проведения срезов. Применяется для гистологического окрашивания препаратов. Предназначен для проведения срезов. Предназначен для проведения срезов. Предназначен для проведения срезов.	шт	100	30 500	3 050 000,00
		Предназначены для рутинных и твердых срезов	шт/уп	20	111 805	2 236 100,00
		Поверхность стекла обработана гистологическим реактивом и гибкостью, что обеспечивает качественное покрытие даже при большой площади препарата. Толщина 0,13-0,16 мм	шт/уп	25	1 095	27 375,00
		Одноразовые микротомные ножи	шт/уп	25	1 215	30 375,00

исп. Курмашева М.Ж.
+7 701 423 63 61